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Mari Teesalu

Saatja: Mikk Vahtrus

Saatmisaeg: kolmapäev, 1. juuni 2022 09:45

Adressaat: Mari Teesalu; Siret Talve

Teema: RE: SoMi taganemine KDT ühisalgatusest

Tere, Mari! 

 

Minu poolest e-kirja teel sobib, kuna SoM loobumisega ei kandu meile mingeid lisakohustusi. Ja taust ning põhjused 

on igati arusaadavad ja varem teada, nii et loeme sellega asja kooskõlastatuks.  

 

Parimat 

 

Mikk Vahtrus 

 

From: Mari Teesalu <Mari.Teesalu@sm.ee>  

Sent: Tuesday, May 31, 2022 10:46 AM 

To: Mikk Vahtrus <Mikk.Vahtrus@mkm.ee>; Siret Talve <Siret.Talve@mkm.ee> 

Subject: SoMi taganemine KDT ühisalgatusest 

 

Head MKMi kolleegid! 

 

Neljapäevases telefonivestluses Siretiga mainisin põgusalt KDT-st taganemist ja sellest johtuvalt HTMi soovi, et 

kooskõlastaksime selle otsuse ka MKM-iga. Siret leidis, et kooskõlastus oleks hea ära korraldada e-posti teel; kui te 

siiski leiate, et vajalik on allkirjastatud ametikirjadega menetlemine, siis palun andke märku. 

 

Kopeerin teile siia infoks vastava lõigu HTMi kirjast: 

 

„Digitehnoloogiate partnerluses eelarve ja tegevused on täiendamisel seoses kiipide algatuse läbirääkimistega. 

Kiipide valdkond on strateegiliselt oluline nii Euroopale kui Eestile, määravaks saab siin just lähiaastatel tehtavad 

teadusuuringu ja innovatsioon ning partnerlusest kõrvalejäämine vajab laiemat strateegilist arutelu. Sellest lähtuvalt 

palume partnerlusest taganemise kooskõlastada Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumiga.“ 

 

Taustainfoks olgu öeldud, et Miku soovitusel pöördusin ma ühisalgatuse kontaktide poole (Yves Gigase; Bert De 

Colvenaer) ning kohtusime selle tarvis Teamsis 5. aprillil. Nad olid väga mõistvad ning tundsid pigem muret, kas 

SoMi taganemine võib tähendada ka MKMi rahastuse kadumist. Kinnitasin neile, et hetkel on siiski vaid SoM 

tegemas oma haldusalast lähtuvalt otsuseid ning minu teada ei mõjuta need MKMi panuseid. SoMi väljahõigatud 

rahaline panus oli niivõrd tagasihoidlik (300 000 eurot kogu perioodi kohta), mistõttu ei oma see ühisalgatusele 

erilist mõju; ka Eesti kontekstis oli SoMi võimalik panus teiste ministeeriumitega võrreldes kõige väiksem. 

 

Kuna SoMi ajend KDT-ga liitumiseks oli eelkõige tervise ja heaolu digilahenduste vaade, siis kiipide valdkonnas me 

kaasa rääkida ei plaaninud. Lisaks ressursinappusele oli see ka üks taganemise argumente. 

 

Selle kirja lõpetuseks palun seega MKMi-poolset kooskõlastust SoMi kõrvalejäämisele KDT-st. 

 

Heade soovidega 

Mari Teesalu 
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